
（家庭用）

学年 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ 朝 午後

冬日課開始　安全点検日 1
SC来校日 2

3
すくすく大学 1

2
3

大槻先生勤務 1
2
3
1

検尿１次 2
英検② 3
土曜学習会

平和学習（２年３，４校時） 1 月3月4 学
2 月３
3 月3月4 学

計画休業
郡教育課程研究協議会（国語）

1
生徒会⑭ 2

3
1
2
3

あいさつ運動 1
2
3

土曜学習会

スポーツの日

1
2
3

すくすく大学 1
検尿２次① 2

3
２年平和学習 1 道 木2木3木4木5木6

2
3 道 木2木3木4木5木6

総合テスト③（普通日課） 1
2
3

中体連中信新人（バスケ）
塩尻木曽大会（バレー）
土曜学習会
中体連中信新人（卓球）
塩尻木曽大会（バレー）

1
2
3

青峰学校見学（理数、普） 1
2
3

木曽郡小中音楽会 1
2
3 総

検尿２次② 1
数学授業公開 2

3
集金日 1

2
漢検② 3
中体連中信新人
（剣道、バスケ）

中体連中信新人
（剣道）

理科授業公開 1
2
3

青峰学校見学（森林、インテ） 1
2
3
1
2

生徒会⑮ 3
GT講話③ 1

2
3

令和６年度 10 月 暦 木祖村立木祖中学校

おおとり祭を経て成長した姿を生かし，更に充実した年度の後半となるよう，日々の生活を整えましょう。

日 曜 学校行事 授　　業 課
外

給食
部活

完全下校 最終バス時刻 会議・出張 当番

1 火 火1火2火3火4火5
菅17:13
小17:14

志水火6 ○ ○ 16:35

すくすく ○ ○ 14:00
菅16:25笑
小16:18

3 木 道 木2木3木4

鈴木2 水 水1水2水3水4

16:35
菅17:13
小17:14

永井木5木6 ○ ○

金5 英検 ○ ○ 16:35

5 土

菅17:13
小17:14

畑4 金 金1金2金3金4

7 月 月1月2 月5

6 日

平和学習 ○ 16:35
菅17:13
小17:14

一本鎗

1年生下校１０：４０
村バス１０：４０学校発

清水8 火 1年生登校～８：１５

生 ○ ○ 〇

10 木 道 木2木3木4

16:35
菅17:13
小17:14

春日9 水 水1水2水3水4

16:35
菅17:13
小17:14

加藤木5木6 ○ ○

金5金６ ○ ○

12 土

16:35
菅17:13
小17:14

黒岩11 金 金1金2金3金4

14 月

13 日

火5火6 ○ ○

16 水 水1水2水3水4

16:35
菅17:13
小17:14

田中15 火 火1火2火3火4

泉谷すくすく ○ ○ 14:00
菅16:25笑
小16:18

16:35
菅17:13
小17:14

井沢17 木 ○ ○平和学習

金5 総 ○ ○

19 土

16:35
菅17:13
小17:14

小林18 金 金1金2金3金4

21 月 月1月2月3月4

20 日

16:35
菅17:13
小17:14

志水月5マイ ○

火5火6 ○ ○

23 水 水1水2水3水4

16:35
菅17:13
小17:14

鈴木22 火 火1火2火3火4

永井
郡音楽会

総 ○ ○ 〇 16:35
菅17:13
小17:14

木5木6 ○ ○

25 金 金1金2金3金4

16:35
菅17:13
小17:14

畑24 木 道 木2木3木4

菅17:13
小17:14

一本鎗金5 漢検 ○ ○ 16:35

27 日

26 土

月5 学 ○

29 火 火1火2火3火4

16:35
菅17:13
小17:14

加藤28 月 月1月2月3月4

16:35
菅17:13
小17:14

春日火5火6 ○ ○

生 ○ ○ 〇

31 木 GT 木2木3木4

16:35
菅17:13
小17:14

黒岩30 水 水1水2水3水4

16:35
菅17:13
小17:14

田中木5木6 ○ ○


